
 
Zarządzenie Nr 14/2008 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 31 marca  2008 roku 
 

 w sprawie: zmiany w harmonogramie wydatków na I kwartał 2008 roku 
 
 Na podstawie art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ) Wójt Gminy 
Miłoradz zarządza co następuje :  
 
                                                                § 1 
 
 
1.Dokonuje się zmian w harmonogramie dochodów i wydatków na I kwartał 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 
  
2.O ustalonym harmonogramie zostaną poinformowane jednostki budŜetowe oraz 
poszczególne stanowiska pracy. 
         
        § 2  
 
   Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  28 września 2007 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                             
 
 



 
                           Załącznik  Nr 1 

                                                                     do Zarządzenia Wójta Gminy Miłoradz 
                                                                          Nr 14/2008z dnia 31 marca 2008roku 

 
 

1. Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji otrzymanych na  
     finansowanie zadań zleconych o kwotę                                          12.000zł 
2. Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji otrzymanych na 

finansowanie zadań własnych o kwotę                                           39.000zł 
3. Zwiększa się planowane dochody z tytułu subwencji oświatowej o kwotę                           
                                                                                                              35.000zł 
4. Zwiększa się planowane wpływy z tytułu podatku rolnego o kwotę   
                                                                                                              34.000zł 
  

 
5. Zwiększa się planowane wydatki ZSzP w Miłoradzu o kwotę       20.000zł 
6. Zwiększa się planowane wydatki Szkoły Podstawowej w Kończewicach o 

kwotę              20.000zł 
7. Zwiększa się planowane wydatki Gimnazjum Publiczne w Miłoradzu o kwotę 

             20.000zł 
8. zwiększa się planowane wydatki na Transport o kwotę                 60.000zł 

 
 
 


